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Związek Powiatów Polskich ma już 20 lat. Z okazji swojego jubileuszu uhonorował tych, którzy od lat z

nim współpracują i troszczą się o Polskę powiatową.

Medale Bene Meritus Powiatom Zarząd ZPP przyznał za szczególne osiągnięcia wpływające na rozwój

polskich powiatów, w tym przede wszystkim powodujące podniesienie poziomu życia mieszkańców, a

także w uznaniu zasług na rzecz Związku Powiatów Polskich.

Otrzymali je niżej wymienieni w kolejności alfabetycznej:

prof. Jerzy Buzek, prezes Rady Ministrów w latach 1997-2001;

Zygmunt Frankiewicz, prezes Zarządu Związku Miast Polskich, prezydent Gliwic;

Aleksander Gappa, starosta człuchowski od początku reaktywowania samorządu powiatowego,

czyli już 6-kadencji;

Antoni Jankowski, I prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich, starosta tarnogórski I kadencji;

dr Mieczysław Janowski, polityk i samorządowiec, inżynier, doktor nauk technicznych, były

prezydent Rzeszowa, senator IV i V kadencji Senatu, od 2004 do 2009 poseł do Parlamentu

Europejskiego;

Zbigniew Jaszczuk, starosta żniński od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli

już 6-kadencji;

Jacek Karnowski, prezydent miasta Sopot od 1998 r.;

Jerzy Kolarz, starosta buski od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli już

6-kadencji;

Kazimierz Kotowski, prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich III kadencji, starosta

opatowski I, II i III kadencji, poseł na Sejm bieżącej kadencji;

Adam Krzysztoń, starosta łańcucki od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli

już 6-kadencji;

Stanisław Kubeł, starosta ostrołęcki od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli

już 6-kadencji;

Henryk Lakwa, starosta opolski od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli już

6-kadencji;

prof. Irena Lipowicz, posłanka na Sejm I, II i III kadencji, w latach 2010-2015 rzecznik praw

obywatelskich, kierownik Katedry Prawa Administracyjnego i Samorządu Terytorialnego

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie;

Krzysztof Lis, starosta szczecinecki od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli

już 6-kadencji;

Krzysztof Maćkiewicz, starosta wąbrzeski od początku reaktywowania samorządu powiatowego,

czyli już 6-kadencji;

Józef Matysiak, starosta rawski od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli już

6-kadencji;

Damian Mrowiec, starosta rybnicki od początku reaktywowania samorządu powiatowego, czyli

już 6-kadencji;

Tadeusz Nalewajk, prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich III kadencji, starosta pułtuski I,

II i III kadencji, w latach 2009-2015 wiceminister rolnictwa i rozwoju wsi, a w latach 2007-2008

wiceminister spraw wewnętrznych i administracji;

Waldemar Andrzej Socha - od 1998 r. prezydent miasta Żory;

Jerzy Stępień, prezes Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, senator I i II kadencji,

wiceminister spraw wewnętrznych i administracji w latach 1997-1999), sędzia Trybunału
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Konstytucyjnego w stanie spoczynku, a w latach 2006-2008 prezes TK;

Hanna Suchocka, w latach 1992–1993 prezes Rady Ministrów, w latach 1997-2000 minister

sprawiedliwości i prokurator generalny, w latach 1980-1985 i 1989-1991 posłanka na Sejm PRL

VIII kadencji i na Sejm kontraktowy oraz w latach 1991-2001 na Sejm I, II i III kadencji;

Wojciech Szczurek - od 1998 r. prezydent miasta Gdyni;

Marek Tramś, prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich IV kadencji, starosta polkowicki

pełniący ten urząd od początku reaktywowania samorządu powiatowego przez 6-kadencji;

Ludwik Węgrzyn, prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich II i V kadencji, starosta

bocheński III kadencji, członek Europejskiego Komitetu Regionów.

Wręczenie odznaczeń odbyło się 3 kwietnia br. w Warszawie podczas uroczystej wieczornej gali będącej

częścią XXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

Wszystkim uhonorowanym serdecznie gratulujemy.
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